10.2 - Data de término: maio de 2013

11. Valor do Contrato: R$ 45.000,00

O valor do contrato foi especificado conforme planilha anexa (Anexo 3) 

O pagamento será efetuado após entrega e aprovação dos produtos supracitados, num 
valor total estimado em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil e reais) de acordo com a entrega dos 
seguintes produtos:

Produto 01 – R$ 10.000,00;

Produto 02 -  R$ 5.000,00;

Produto 03 -  R$ 10.000,00;

Produto 04 – R$ 10.000,00;

Produto 05 – R$ 10.000,00;

ANEXO I

Disposições Gerais:

1. Propriedade dos Produtos Advindos deste Termo de Referência